МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

ПРИКАЗ
30.08.2014г.  564

Об   утверждении тарифов на платные

образовательные услуги

         В соответствии с частью 9 статьи 54 Федерального закона "Об

образовании в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ

от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг», приказом ДОиМП г.Нефтеюганска от 25.08.2014г.

№ 44-б «Об утверждении Правил оказания платных дополнительных

образовательных услуг», с постановлением администрации города

Нефтеюганска от 07.06.2010 г. № 1454 «Об установлении тарифов на

платные образовательные услуги, оказываемые муниципальными

дошкольными образовательными учреждениями, муниципальными

общеобразовательными учреждениями города Нефтеюганска»,  на основании

лицензии  серии А № 0000632, выданной Службой по контролю и надзору в

сфере образования  ХМАО - Югры от 06.10.2011г, с целью упорядочения

деятельности по оказанию платных  образовательных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Утвердить тарифы с 01.09.2014г. года на платные образовательные

услуги, оказываемые МБОУ «СОШ № 7», согласно приложению.

          2.Контроль за исполнением приказа возложить на педагога-психолога

Морозову Т.Н.

Директор                                                                                          Е.И. Суровцова

                                                                                                 Приложение   к приказу

                                                                           от 30.08.2014г № 564

Тарифы на платные образовательные услуги.

№

п/п

Наименование услуги Количество

учащихся

Продолжительность

одного занятия

Тариф

(рублей)

1.  Подготовка детей

старшего дошкольного

возраста к школе

10 30 минут 85,00

2.  Организация отдыха

детей в каникулярное

время:

- услуги по предостав-

лению отдыха, расши-

рению кругозора слу-

шателей (детей),

-услуги по организа-

ции отдыха и развле-

чению детей.

 На основании постановления администрации

города Нефтеюганска

Лист согласования

к приказу от 30.09.2014 № 564 «Об утверждении тарифов на платные

образовательные услуги»

Директор

Е.И.Суровцова

Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе

 И.А.Набиева

Педагог -психолог  Т.Н.Морозова

2.Проект разработан: педагогом-психологом Морозовой Т.Н.

тел: 23 46 34

3.Примечание (замечания):